2020 年５月 21 日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 サ サ ク ラ

 代表者名 代表取締役社長  笹 倉 敏 彦

 (コード番号６３０３、東証第二部)

 問合せ先 執 行 役 員 総 務 部 長 中 野 朋 宏

 (TEL. ０６－６４７３－２１３１)

2020 年３月期 業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

2019 年８月８日に公表しました 2020 年３月期(2019 年４月１日～2020 年３月 31日)の通期の連結業績予想値と本日

公表の実績値に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2020 年３月期 連結業績予想値と実績値の差異（2019 年４月 1日～2020 年３月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想(A)

百万円

12,000

百万円

500

百万円

100

百万円

50

円 銭

16.31

実績値(B) 11,796 719 374 94 30.97

増減額（B－A） △203 219 274 44

増 減 率 (%) △1.7 44.0 274.6 89.9

(ご参考)前期連結実績

(2019 年３月期)
25,307 862 757 1,306 426.30

2.差異の理由

2019 年８月８日に公表しました予想値より、想定していた金利の低下による退職給付に係る負債の増加がなかっ

たことなどから業績が改善しました。

以上